Estado do Rio Grande do Sul

   Câmara Municipal de Vereadores de Poço das Antas
CNPJ: 91.693.333/0001-07 Fone: (51)3773-1096 Fax: 3773-1183 Av. São Pedro, 1213

Site: www.pocodasantas-rs.com.br E-mail: camara@pocodasantas-rs.com.br

DECRETO LEGISLATIVO Nº 09 (01) de 18 de novembro de 1991.

DISPÕE SOBRE OS FUMANTES.

ROQUE PEDRO STUERMER, presidente da Câmara Municipal de

Poço das Antas, Estado do Rio Grande do Sul.

                            Faço saber que a Câmara Municipal, nos termos da Lei

Orgânica vigente, aprovou e eu promulgo o seguinte:

     DECRETO LEGISLATIVO

                        Art. 1°- Proíbe aos Edis desta Colenda Câmara o uso de cigarro

durante as Sessões Legislativas.

           Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário a presente Lei

entrará em vigor da data de sua publicação.

    Câmara Municipal de Poço das Antas, 18 de novembro de 1991.

          Roque Pedro Stuermer

Presidente

mailto:camara@pocodasantas-rs.com.br